

DZIENNIK OBWIESZCZEN

RZĄDOWYCH I PRYWATNYCH

d l a

Królestwa Polskiego.

w Warszawie dnia 29. Września 1827 roku.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Kommissja Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policji.

Podaje niniejszém do publicznej wiadomości, iż w dniu 5 Października r. b. po południu o godzinie czwartej w biurze Kommissji rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji w domu Rządowym przy ulicy Przejazd Nro: 646 przed urzędnikiem do tego delegowanym, odbędzie się licytacja na dzierżawę drukarni rządowej i wyłączne drukowanie Dzienników Praw Królestwa.

Konkurenci do licytacji zgłaszający się winni złożyć wadium zło: 5,078 gotowizną wynoszące, które nie utrzymującym się przy dzierżawie zaraz po odstąpieniu od dalszego licytowania zwrócone będzie.

Warunki do téj licytacji przepisane, niemniej inwentarz drukarni rządowej znajdujący się w Sekretorjacie bióra kommissji rządowej spraw wewnętrznych i policji, i codziennie w godzinach przed południowych przejrane być mogą. — w Warszawie dnia 27 Września 1827 r.

Minister prezydujący. *T. Mostowski.* — Sekretarz jeneralny. *A. Karski.*

Dyrekcja jeneralna poczt królestwa polskiego.

Podając do publicznej wiadomości, chęć mającym podjęcia się licytacji in minus na dostawę na lat trzy, Juk skórzanych różnej wielkości, torby do przewożenia pocztami listów i plandek do przykrywania wozów, przed delegowanym do téj czynności W. Nowickim kommisarzem dyrekcji jeneralnej poczt odbyć się mającej w dniu 10 Października 1827 r; wzywa niniejszém wszystkich chęć mających podjęcia się takowej dostawy, aby w

dniu wyżej rzezonym w biurze Dyrekcji jeneralnej poczt w domu pocztowym na godzinę 12 przed południem przed delegowanym stawili się.

O warunkach tej licytacji dowiedzieć się można każdego dnia od 9 rano do I godziny po południu u Ur: Mikułowskiego rachmistrza dyrekcji jeneralnej poczt. — W niebytności radcy stanu dyrektora jelnego policji i poczt pierwszy kommissarz prezydujący. — J. Szymański. — S. J. Widuliński.

Urząd municypalny miasta stołecznego Warszawy.

W skutek reskryptu Kommissji rządowej spraw wewnętrznych policji z d. 13 b. m Nro 1111 na dostawę 400 sążni kubicznych kamieni polowych do budowy nadbrzeża kamiennego przy ulicy Solec, ogłasza niniejszym licytację publiczną in minus, do odbycia której termin stanowczy na d. 4 Października r. b. na godzinę 3 z południa w Ratuszu głównym w sali zwykłych posiedzeń przeznacza. — Wzywa więc chęć podjęcia się dostawy tej mających, aby zaopatrzeni w wadium w gotowiznie w summie zł. 3,000, w terminie i miejscu oznaczonym znajdować się chcieli. Warunki do licytacji w biurze urzędu municypalnego w każdym czasie przejrzane być mogą. — Działo się na posiedzeniu w Ratuszu głównym miasta stołecznego Warszawy d. 22 meca Września r. 1827. —

Radca stanu prezydent. *Wojda*

Sekreterarz Jlny. *Jahotkowski*

LIST GOŃCZY.

Sąd policji prostej powiatu zgierskiego.

Wzywa wszelkie władze tak cywilne jako i wojskowe ażeby na zbiegłe z tutéjszego więzienia Annę Stachurską i Mariannę Lisiecką o ucieczkę z więzienia i rabanek obwinione, baezne oko miały a wrazie ich ujęcia tutéjszemu sądowi pod bezpieczną strażą od ucieczki dostawić raczyły. Rysopis tych zbiegów jest następujący: — 1) Anna Stachurska lat ma 26 wzrostu znacznego, postawy okazałej, twarzy okrągłej, czerstwój, dziobatój, oczu czarnych, nosa miernego, włosów czarnych. Wczasie ucieczki miała na sobie sukienkę z płucienka w paski białe, zielone i żółte, koszulę lnianą, pończochy niciane, trzewiki stare złe, paciorki szklane czerwone, okrywa się chustką czerwoną płucienkową. — 2) Marianna Lisiecka lat ma 17 wzrostu znacznego, sytuacji miernój, włosów ciemnych, czoła średniego twarzy okrągłej, czerstwój, gładkiej, oczu niebieskich, nosa kończatego. Wczasie ucieczki miała na sobie sukienkę perkalikową w paski i kwiatki niebieskie, koszulę lnianą, trzewiki skurzone, chustkę czerwoną. — w Zgierzu dnia 13 Sierpnia 1827 roku.

Grabski. Podsedek.